
Drahotuše  Střítež n.L  Jindřichov 
 

Neděle – 29.10.- 30. neděle v mezidobí 
1. čtení - Ex 22,20-26 

Žl – Miluji tě, Hospodine, má sílo! 

2. čtení – 1 Sol 1,5c-10 

Evangelium – Mt 22,34-40   
Miluj Pána, svého Boha, a svého bližního jako sám sebe 

Mše svaté     
 30.10. 31.10. 1.11.      2.11.      3.11.      4.11.      5.11.      

Drahotuše   18:00 18:00 17:00 17:00 
Velká 

8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 18:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov   16:30 
pro děti 

16:30   9:45 

Svátky v týdnu:  

• středa   Slavnost VŠECH SVATÝCH 

• čtvrtek  Vzpomínka NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

• sobota  Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

Farnost oznamuje:  

• Ve čtvrtek 2.11. v 16:30 h mše svatá v Jindřichově, po mši 
svaté pobožnost na hřbitově. 

• V neděli 5.11. v 15:00 v Drahotuších pobožnost na hřbitově. 

• Návštěva nemocných v Jindřichově 1.11. od 15hod. 

• Návštěva nemocných v Drahotuších až 10.11. od 13hod. 

• Odpustky pro duše v očistci 
Ve středu 1.11. odpoledne a ve čtvrtek 2.11. po celý den je možno při 
návštěvě kteréhokoli kostela získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné 
pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. 
přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínkou pomodlit se při 
návštěvě kostela modlitbu Páně a vyznání víry. Od 1. do 8. listopadu je 
možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně plnomocné 
odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a 

Infolist farností 

 



pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto 
získat odpustky částečné. 

Zprávy z děkanátu: 
• Mládež děkanátu Hranice vás všechny srdečně zve na Děkanátní setkání, 

které se uskuteční  24. - 26. listopadu v Hranicích na faře v klubovně. V 
pátek 24. je předprogram, 25. v sobotu hlavní program a v neděli setkání 
po mši končí. Jedná se o setkání všech mladých z celého děkanátu, tak 
vás moc moc všechny prosíme, pojďme se společně spojit v modlitbě i u 
stolu a užít si společné chvíle. Přihlášku najdete na sociálních sítích 
mládeže a po naskenování QR kódu. 
Těšíme se na vás Za Mládež děkanátu Hranice, Eva Zbončáková 
 

• CPR Jitřenka ve spolupráci s Městskou knihovnou Hranice Vás zvou na 
besedu s pedagožkou, lektorkou a autorkou knih o výchově paní Petrou 
Vojtěchovou Škrdlíkovou, na téma Neklidné dítě. Beseda se bude konat 
v pondělí 6. listopadu od 17 hodin,v Městské knihovně v Hranicích.  

 

• Nadační fond Credo vás zve v sobotu 4. listopadu do Zlína na Konferenci 
společenství. Zváni jsou všichni, kdo se nějakým způsobem již pravidelně 
ve skupinkách setkávají, ale i ti, kteří teprve o nějakém společenství 
přemýšlí. Cílem je spojit se v modlitbě, sdílet zkušenosti s fungováním 
různých společenství a hledat cesty, jak spolupracovat a růst ve 
vzájemných vztazích. Veškeré informace najdete na webu nadačního 
fondu Credo www.credonf.cz 

 
Seminář Otcovo srdce (22. - 26. 11. 2023); Duchovní centrum Vranov u Brna 
  
Rádi bychom vás pozvali na pětidenní praktický seminář o Boží Otcově lásce. 
Seminář Otcovo srdce je zaměřený na zakoušení Boží Otcovské lásky a na 
zakořenění v identitě Božích synů a dcer. Program tvoří vyučování plné osobních 
svědectví a modliteb za účastníky. Seminář je vhodný pro každého. Minimální 
doporučený věk je 15 let. Je také otevřený pro všechny církevní denominace. 
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova/869-seminar-otcovo-srdce-22-26-11-2023 

 
 
 
 
 
 
 

Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod. 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

http://www.credonf.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

